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RÖNT LÄND OCH RIKE" Manitoba Free Press femte skörde-, FRED OCR 1 RUSTNING.
rapport för 1928.Betydande vägbyggnadsprojekt I Saskatchewan, över 2,000 

brittiska skördearbetare på väg t31 Canada. Flaskpost om 
Amundscn. Socialistiska arbetarekonferensen i B russel. 

McDonald vill motarbeta kommunismen i England.

Inför ett liberalt massmöte i Stockfield on 
Lloyd George att ehuru man är enig om vikten av Kelloggs 
fredspakt, krigsberedskapen dock måste nedbringas för 

att det hela icke skall bli rena farsen.

Tvne framhåller

En del vete redan skylat i de tre prärieprovinsema. Skörden 
allmän efter den 18 dennes. Kom och havre ha redan skör­

dats i ganska stor utsträckning i alle tre provinserna. 
Endast hagelstormama ha åstadkommit skadegö­

relse i Saskatchewan och Alberta. Vädret 
det bästa för mognaden. Utsikterna 

fortfarande mycket gynnsamma.

2.000 brittisks »kérdearWtare 
ha hittills Hmnat Liverpool.

Lloyd George höll häromdagen ett rustningarna. Gor man Icke det, lr
det hela en ren fara. aom komtm-r 
att a lut a mel en tragedi.

Jag väntar den tid dä liberala par­
tiet skall komma tlD makten, sade 
Lloyd George, så att var}* Itirdtag 
kan om gestaltas till en realitet. Fred. 
besparingar oeh reformer åro vårt 
partis traditionella uppgifter, och vi 
skulle kämpa för dem till dess vl ne 
målet, understödda av en effektiv or­
ganisation och i full enighet inom

Frsnoks kommunistpartiet mineka».

Från Parts telegraferas: Fnligt sv 
franska kommunistpartiet offentlig 
gjorda siffror har antalet medlem­
mar I partiet alltsedan år 1828 xsrlt 
statt 1 avtagande År 1126 räknade 
partiet 83.600 me lem mar, år 1928 
76.000 och är 1927 blott 52.000

tal vid ett liberalt massmöte 1 Stock
field on Tyne. varvid han bter livligt 
hyllad. Han gav uttryck åt sin gläd­
je Över att Kelloggs antikrigspakt 
äntligen undertecknats När förslå 
get först framkom ställde man sig 
avvisande och gjorde en mängd re­
servationer och Inskränkningar. Kel­
logg» förslag mottogs med misstroen­
de. som om det varit fråga om en g'.t* 
tig orm. vilken kunde bitas. Nu har 
man avlägsnat ur pakten, vad man 
ansåg vara giftet. Pakten har lagts 
in 1 en glaskista. Skall den leda till 
minskning av rustningarna?

Hittills har följden av varje för­
drag som undertecknats varit att ve­
derbörande stater ökat sina tropp- 
styrkor för att förinta motståndaren, 
att flygeskadrarnas antal Ökats för 
bombardemang av »tiderna och att 
nya kryssare. och ubåtar byggts ttir 
att sånka andra nationers fartyg.

England ger. trots alla fördrag, år­
ligen ut 115 miljoner pund »terllng 
för att upprätthålla människoelnkt- 
maakluerlet. medan det före kriget 
Icke gav ut mer än 77 miljoner. Det 
tjänar ingenting till att avsluta för­
drag om man Icke också reglerar

PVåa Liverpool. Engl . telegrafers
åm 1 sondaga att över 2.M* brittiska 
skördearbetare ima dag em barke- 
rat ångarna Auraala. Letitlan o. h 
Fram oma åis riss t a arbetarna kom 
•m» frän södra Wales. Birmingham, 
OWham och BbeffWld Let i t la hade 
före ar resan från Liverpool aalopt 
Glasgow, dår 600 skottar embarkerat 
för au 1 Canada hjälpa Ull med skör

Flaskpost. funnen vid Hollands kust. 

meddelar att Amunrsen tro­

ligen innu lever.

Kolindustrien» reorganlsation ett 
livsvillkor för England.

En sv Lloyda agenter 1 Rottum- 
broog. Holland, meddelade i måndags 
ett en flaskpost med tnnellggaade 
meddelande Inlämnats av en fiskare.

Socialistiska srbetarkonfere neon I 
•russel.

Även den femte av Manitoba Free 1 Saskatchewan men heller Icke 
| Press införskaffade skörderapporten åstadkommit någon skadegörelse, 

sea avhölls torra veckan 1 Brussel , som funnit densamma rid Orooninv- för im kan anses för synnerligen Stor åtskillnad fönnårkes 1 de oll-
umj»r McrtUUlatBlDg •» <UUg»l«r i en» knet. Flaskpoaten hade följen- tillfredsställande Bter eeneete ekör- ke prorlneerna beträffande akörden,
r n e delar «» iierui». N Id kon- de badakap: j derapporten publicerade» för tre reo och når den kan anse» allmän. Ke-

"Latham 1—7—21. 24 trader och 24 . kor sedan har I allmänhet - -ckert dln nu hsr man xumtet komtatera 
minuter ost. Amundeen upptäckt", j och »armt råder rnrtt rådande Khu- ,u Tetlt »körda» på en hel

Den uppgivna poeltlonen stämmer ru ett ganska stort antal korrespon- aej 0iiåa platser och samma är för­
övarens med Frans Joseph* land 1 j denter meddela att regn skulle ira hållandet med havre och korn. Om 

j norra Ishavet, ett område, där man ( välgörande för de sena spannmåls en Vecka eller tio dagar kan vetet 
innu icke sökt efter Amundeen En j ningen, har dock det varma vädret anses moget överallt 1 landet och

i under de senaste veckorna inognat skörden mera allmänt vara i gång.
Av detalj- De här givna uppgifterna basera 

sig på rapporter från 323 olika plat­
ser 1 landet av 364 tillfrågade.

torde det dock komma att taga innu 
några dagar innan alla distrikten 
kunna avgiva 
Korn-skörden pågår emellertid nu 
med full fart och påbörjades redan 
den 30 Juli. Stor åtskillnad förmär- 
kes emellertid slit fortfarande i do 
olika delarna av provinsen beträffan­
de framsgnoenneten av mognaden. 
Man har emellertid överallt kunnat 
förmärka att all skadegörelse i form 
av sjukdomar helt borteliminerats, 
varför stora förhoppningar ställas på 
årets skörderesultat

Om reorganisationen av den egel- 
ska kolindustrien förklarade Lloy 1 
George att näet&n alla övriga In tu­
st rlgre nar Am beroende av kolgf i* 
vorna. Så länge kolindustrien Icke 
reorganiserats kunna handeln och öv­
riga Industrier icke åter blomstra el­
ler arbetslösheten 1 landet minska». 
Kolfråga ii är Icke något klass- eller 
partiproblem, utan den angår hela 
landet. Det är felaktigt att arbetar- 
1 art let ensamt vill ta hand om lös­
ningen av detta problem med motive­
ring att omsorgen om gruvarbetarna 
endast angår arbetarpartiet. Libera­
la partiet är beslutat att ta itu med 
varje problem, »om de konservativa 
ocli socialisterna försummat, 
produktionen 1 England hnr årligen 
minskat mod 20 — 30 miljoner ton, 
medan produktionen 1 Tyaklnnd, 
Frankrike och Belgien ökar. Hela 
nationen »er roed sympati på gruv­
ar tv tamas situation.

Dod socialistiska ar beta rskonf sr en­

samma rapporter.

■
fferousaa beslöts bland annat avfatta
resolutioner 1 nvsikt alt hävda don 
Ingångna fredens effektivitet. Såle­
des beslöts fordra stt Tyskland om» 
delbart skulle medgivna herraväldet , 
över Ha»rområdei ock att Frankrikes. 
Belgiens och Storbritanniens bevak­
ningstrupper 1 Rheulandet genast 
skulle bortföras- Den senare klausu­
len vann särskilt hjärtUgt understöd 
ev Frankrikes delegat. En annan re­
solution, enligt vilken konferensen 
uttalade sig tor avrustnlng. skiljedom 
och avskrivning nv alla krigsskatter, 
avfattades enhälligt Bland de när- 
varande delegaterna märktes Dr

undsättnlngsexpedition kommer ome-
delbart att avgå till denna plats för ! -pannroåien mycket fort. 
att söka efter de. som man t rodd4-, ' 
förolyckade flygarna.

j rapporterna, vilka av utrymmviHkäl 
* icke kunna publiceras 

ning, framgår att den enda mera 
allvarsamma skadegörelsen & spann­
målen förorsakats av hagelstormar 1 
visea delar av Alberta och Saska?

denna tid-
I Saskatchewan.

Betydande vägbyggnadsprojekt i 

Saskatchewan.

Manitoba.
Aktuell förlovning Kol- 'Enligt Ingångna 

skörden påbörjats på 33 platser 1 och 
med att vetet börjat skäras , men 
först omkring den 26 torde skörden 
bliva allmän 1 alla delar av provin­
sen. Fijån 86 plstser rapportei 
vetet kno med all säkerhet börja skå­
ras pä måndag och från 13 platser

rapporter ber
Av 1 provinsen tillfrågade ortskor 

respondeoter hava 84 avgivit rappor­
ter.
den att bliva allmåa omkring den 18 
ds., det rlll såga nu «i»rjVitag. Ehu­
ru man vid rapporternas avgivande 
kunde rapportera att på 37 ställen 
vetet redan börjat akäras, på eks 
stållen så tidigt »om den 2 augusti.

Greve Folke Bernadotte förenar sina 
öden med en söt amerikaneka.

Ett omfattaada 
gram år för närvarande utider uiar-

vägbyggnadapro- chewan. “Ruat” har så gott som på
Inga ställen föranlett någon skacle- 

Crtepien.. N,lnlu« »v Saakalchewans Hlgbway görelae oeh del mesta av Tetet är nu
Brouckers, Belgien. Bracke, Frankrl- Enllgt desamma kommer skör
ke. ModtglUni. Italien. ■ Tvenne medlemmar av den danska 

kungafamiljen ha gift sig In 1 ameri­
kanska familjer — prins Viggo med 
fröken Eleanor Green, och hans bro*. 
prins Erik. med fröken Louis Boih. 
Exemplet har tydligen nu också smit­
tat den svenska kungafamiljen, 1 det 
att prins paret Bernadottes äldste sou 
greve Folke Bernadotte, Inom kort 
ämnar ingå äktenskap med 
rikanska. Den lyckliga är 
Estelle Romaine Man ville, yrtgsta 
dotter 1111 herr och fru H. Edwaid 
Man ville 1 Pleasantvllle, New York.

Prins Oscar Bernadottet, »om Ur

Tyahlewl, Oadeeeet. Holland. WUu.r. Uepnrtmenl. Ku nun «» tUt.äea »g långt innnitl I mognad att nuui ■ut
Tjeckoslovakien och Vndén 8r»rl*-i >>»r t u bevlUat. för vägbyggnader lck. behöver befara skadegörelse ge-

cch förbåtlrlng ar de provinsiella 1 nont denna sjukdom Nigra grader 
högvågarna. De hittills utlämnade * 
kontrakten omfatta vägarna:

McDonald vill bekämpa kommunis­
men i Storbritannien. En kyrka och en vetenskap­

lig fond »kola minna om 
Finn Malmgren» 

gärning.

kallt har under vissa nätter noterat» 
1 Lloydmlnster- och Biggar-dlstrikten (Forte, å sid. 3.j

lRlgbt Honourable Ramsay Mac- Pilot Butte till Pense. anslag $2S, 
Donald, som för närvarande besöker 000. kontraktor: Tomllnson Coustnic- 
Caaada. talade I förra veckao Inför ilon Co.. Wlunlpeg.
Canadla# Club 1 Torooto om den n< Provinsiella hög vägen från Ht. 
elaka arbetarrörelsen Bland sonat Loo Is och norröver, anslag 124,000. 
tram böU Hon Mac Donald att han å koutraktör: Mamcsasx A Mardell,

FRÅN STOCKHOLMS HORISONT.
Den landasurg som orsakats 1 Sv-v 

rige av den unge polarforskaren ceh 
meteorologen Finn Malmgrens ira» 
glska öde umler försöken att skaffa 
uiidsättning åt general Nobtle oc n 
han» män har bland annat tagit »ig 
uttryck i ett med allmän sympati 
mottaget upprop om bidrag Ull *vg 
gandet av en kyrka 1 Äppelvik-n. 
»krlvea till ti. C. T. från bvenak-Ame- 
rikanska Nyhetsbyrån.

1 denna idylliska förstad till Stock­
holm har dr. Malmgrens moder lUt 
hem, o< h där kastade hennes .on

fröken-------------------------------------------  Osäkra sem mart ecken. En ne- (------------------------------------------
Amerikan för betydelsefull K^*vs\ "Sedr; Prin* Clurming och lorU

radiouppfinning. lyckade tourné.

kan Brev till S. C. T. från Svensk- 
Amerikanska nyhetsbyrån.

•Itt partis vägnar o nekade med alla Prince Albert, 
till buds stående medel bekämpa 
kommunismen I Storbritannien, 
hans parti representerade en

Provinsiella hög vägen från Lealte 
åå 1111 Elfrose. anslag 121,000. kontrak- 

kou- tOf; Horthern Cartage and Construc- 
struktlv rörelse Inom det brittiska utm Co . Ltd . Prince Albert, 
sociala och politiska livet och ej en

. Balfour växla artigheter.

En Rolls Royce-bil överläm- k““ 1111 ,luv“r*n<“- -r«r-
»ke konungen, avsade »Ig all rätt till
Sverige» krona, dfc han 1888 äktade 
Ebba Munrk av Fulklla. bovfrokin 
ho» drottning Sofia, och derna tre nt> 
ner ha tilldelat» titeln grevar »v Wtä-

En elektrisk energikälla som 
magasinera händelserna och 

utsända dem Ungt efter 
upptagningen.

nades till den 80-ärige poli­
tikern av vänner och par- 

tif ränder.

Provinsiella hogvägfn söderut från 
Ehuru han fram- Shaunavon. anslag $18,000. ungefärdestruktiv sådan

böll vikten av den politiska föränd- 18 mllee. koutraktör F. A. Mamoser, 
rlag. som ägt rum 1 Sovjet Rysa la od. Shaunavon.
ansåg han dock densamma enbart Provinsiella hög vägen från Lloyd- 
vera lämplig för ett land. med den mineter och sodenit. anslag $11.009. 
foregäeade historia, som Ryssland kontraktor: Rooea * Wikstrand. 
hade genomlevat, och ej för de me- Lloydmlnster.
ra framåtekrtdna och utvecklade Provinsiella högvågen från Grarel- 
v as t europeiska nationerna Han hop- bourg och västerut, anslag $9.000. 
padee även att denna ståndpunkt kontraktör: R H. Bond. Aseinibola 
skulle tagas av varje för förbättring i

.Varje sommar bringar Inte sol och 
och värme till gamla Sverige. Åtmin­
stone ha solen och värmen I år full­

musik som tal. men på grund ståndigt lyst med sin frånvaro. Vad 
av det a k. grammofon ljudet, som varje sommar däremot osvikligt för

med sig är en rad kongresser, besök 
av resande sång körer och mer eller 
mindre exotiska revystjärnor.

Först kom Yale U ni versi ty Glee 
Club till StockholB), sjöng, såg oå 
sta n och seglade. Eller kanske det 
var med kontinentalexpressen avfär­
den ägde rum. Nu är Josephine Ba­
ker, den färgade revystjärnan frän 
Paris och U. 8. A. 1 den a veneka hu­
vudstaden. där hon obestridligen sla­
git igenom. Framgången är dock ic­
ke så mycket hennes egen förtjänst 
»om hennes reklammakares. vilken 
fått den sedliga indignationens rös­
ter att alldeles oavsiktligt, naturligt­
vis — medverka 1 reklamkören. I 
Köpenhamn och Oslo gjorde seger- 
dansösen och den ganska omaka ram
av gammal Wlenerrevy. som omger I presentyrter för den akademiska och 

mängd smala streck upptages på en i henne, närmast fiasko. Danska* ia lärda världen, fingrade stna pipor 
fotografisk Mm och framkallas. skrattade åt spektaklet. Och noir- »tan att våga tända dem. framdrog

Återgivningen av ljudet ställer »Ig männen gäspade. I Sverige höjdes !n han sia egen pipa, tände den och lo- 
synnerltgen enkel och det år betyd- dtgnerade roster mot nakenheten I tade sig tillbaka för att lyssna 1111

visaa revyscener, oeh Josephine Ba- Balfour. 
ker döptas till “dan svarta kulturfa 
ran”. Det var precis vad som 1 «r 
hövdes för att blåaa upp reklam bal­
longen. Huruvida den sminkade 
lattflkkan. som på scenen lika ohöljt 
visar sin kropp och sitt naiva, okyn- 
ntga barns lynne, kan tnebåra något 
fara för en poblfk. 
der brist på kultur, kan anses gan­
ska tvivelaktigt. Aktionen mot Jo­
sephine ledde i alla händelser late 
till annat resultat 
plats på Oscarsteatern kväll efter

Lord Balfour. som häromdagen fyll­
de 80 år, och av hela den engelska 
nationen betraktas soro den engelsxa 
politikens grand old mand, hyllades 
därvid med en festlig lunch, som gavs 
till hans ära av Brltlsh Academy. 
vara president han år.

Prinsen sv Wales utbragte skålen 
för Balfour. “min förtjusande vän’*. 
Balfour var, sade .prinsen, medlem av 
kabinettet under åtta år. Innan jag 
var född. och under nära ett halvse­
kel har han såsom golfspelare här 
hävdat en ställning, som jag icke pa 
länge kommer att uppnå.

Balfour började sitt svarstal med

På radioprogrammen förekomma 
ofta utsändningar från grammofon, 

! »ftval
borg.

Den blivande brudgummen är föfLl
1906 och löjtnant vid livgardet 1111 ! ned en sist» avskedshälsning till rio* 

Han har gjort sig ett namn dero. då Italla passerade över Sveri­
ges huvudstad på råg mot sin under­
gång. Det är fru Malmgrens ut tryt k- 
liga önskan, att de insamlade med le i 
skola använda» tjll ett kyrkobygge 
oeh medel Inströmma nu från nfii

häst.
som en framstående kapplopnlngsryt 
ta re och är fördelaktigt känd på löp­

man trots avsevärda förbättringar 
icke lyckat* helt bortelimlnera, äro 
dessa utsändningar Icke synnerligen 
populära.

En amerikansk ingenjör Charles 
Milee i Chicago. 111.. har en längre 
tid varit sysselsatt med att söka lö­
sa detta problem, men därvid utgått 
från en helt annan princip. Han kul­
lar sin nya uppfinning “Trtergon” och 
i densamma finns Ingenting av grarn- 
mofonoljudet. Skrapningarna har 
nian kommit Ifrån på så sått, att 
man helt övergått till en annan me­
tod. dår man så att såga fotograferar 
ljudet. Detta tillgår så att vid in­
spelningarna upptages ljudet av en 
mikrofon, där det förvandlas till elek- 

11 risk energi, som påverkar en ljuskäl­
la. vilken 1 sin ter 1 form av en

banorna i Europa.
Bröllopet at&ndar 1 oktober och 

kommer naturligtvis att bli en lysan­
de tilldragelse.

Vågen från Vanguard österut. ?>m-
och fram&takridande fredsälskande kring 4 mllee, anslag $8.500. kontrak-

‘ tör: R H. Bond. Aeaintbola.nation 1 Kuropa. och fjärran.

LINDBERGH OCH LUNDBORG. VRAKET SOM BLEV STAD.

som för ett par hundra år sedan har 
de nordiska nationernas blandade 
blod skapat historia med förvånande 
snabbhet och framgång. De kalla 
alg med amerikanska, brittiska, hol­
ländska. galliska eller skandinaviska 
namn. men tagna tillsammans från 
Amundeen till Smuts, vad åro de? — 
De bästa av dem åro från Norden, 
nordiska**.

Tidningen förklarar, att den inga­
lunda vill ned sä ta den latinska ra-

Denna sammanställning av namn 
Aterftna vi 1 som rubrik Över en ar­
tikel på framträdande plats 1 en tid­
ning. tryckt 1 Buenos Al res Det sr
den största engelskspråkiga tidning 
»a 1 denna stora stad, The Standard.

några dagar efter det kapten 
Lund borg räddat Noblle bringar ho­
nom sin hyllning ocb med honom ork- 
så hela den nordiska stami

Tidningen börjar med att påpeka, 
att de båda namnen tyda på geuwn- 

it ursprung, och fortsätter så: 
“överste Lindbergh år avgjort ror­

dlek. troligen av svensk kårkosas i.
amerikan Ull födsel och up* 

fostran, hans btodsfdkvant Lund borg 
år svensk enligt alla lagar, teorier 
oeh omständigheter Hjältarna lr©

den pregnanta anmärkningen: “Ingen 
har ännu lyckats yttra sig instruk­
tivt om ålderdomen” och hyllade 
prinsen av Wales som “vår ungdoms 
naturlige^ ledare’*.

Då prinsen såg. att flera gäster, 
som till största delen utgjorde re-

Chtcago står Infor en fullständigt land’ väldiga skyskrapare Bland 
“amerikansk” sensation. Det är frå- annat uppfördea den berömda tretilo­
ga om en uppseendevåckade miljon- våningsbyggnaden Hotel Drake dar. 
process, som skall bringa reds 1 den 8treeter såg Ingnt på. Han bevltt* 
kvistiga frågan, vem ett för flera år- nade, hur den nya stadsdelen växte 
tionden sedan sjunket, fullständigt upp ur intet, oeh först när den blivit 
värdelöst skepp tillhör Når det för fullständigt bebyggd, flcjt han ett In- 
llate. to* ingen notis om detsamma, tall. 
icke ene desa ägare. nr. Straptrr.
Han hade det nämligen högt försäk­
rat. Men aå hände det sig, att farty­
get blev upphovet till ett högst lär- 
eget aatwrunder skulle man kunna Och si försökte han göra aln rätt 
såga. Det blev nämligen “gru «d- gällande mot staden Chicago. H lt 
sten** till en ny stadsdel, 
nämnes Streeterrllle.

För 65 år sedan drog en dag ett en process, 
våldsamt oväder fram över Micb*- 
gaasjöa. I en bukt strandade mr.
Htreters gamla plimsollare. Det av 
besättningen övergivna vraket för­
malt nade mer oeh mer under årens 
lopp. ocb i dess omgivning avlagra- 
des det ena slam lagret efter det »in­
dra. Fartyget vare master atuvko 
opp dver v vattnet
överdraget med ett lager sv »«*,n 
och anad, ock tö Mat sträckta »Ig

— Denna strandremsa har jo mitt 
fartyg att ttu*ka för sia tlllbHvelsa, 
sade han.

sen och deae Insatser, och erinrar om Hgt lättare ån eljest att förstärka 
vad dess män utfört pä flygalngvu» ljudet, enår man endast behöver öka 
område, men påpekar, att det var ijusstyrk^an. Ljuset omsättes nu åter 
bröderna Wrlght. som gjorde flyg- . i elektrisk energi till shndarestatio- 
nIngen möjlig TUI slut heter det:

“Så anspråkslösa, tystlåtna och | undvika grammofon stift och mem- 
obenägne för publicitet åro de »kan- bran och andra svängande

föranleda missljud
ett verkligt nöje att gripa tillfället j Detta system har ofantliga fördelar 
och betyga vår aktning för den gam- och kommer att inom rundradion be-

samband
med bemärkelsedagen även rum |*& 
parlamentets gård. då 
som Insamlats på Initiativ av lord 
Derby och Churchlll överlämnades 
till Balfour. Gåvan hade formen af 
en Rolls Royee-nntomoblL

En högtidlighet ägde

Ve- naturligt blev hana krav tillbakax b
hedersgåva. sat. oen därför anhänglggJorde ha»

nen ocb dirigenom bar lycka is

De WUU »d.oknler Mttee I rerk- 
lamhet tör att bevisa han» bittradlnaelaka natlonema. att det lrgarna nårmar» besläktade med rar

a ad re gaaom dM d. Tar I »ta råtL Rittetdrbnadllngarna be hat 
till meterhöjd eller mer. men frågan 
år fortfarande oavgjord. Btreeter, 
»om tor örrtgt vår mtltlonlr nere 
gånger om. lr död för flera lr aed å.

Infe förut II-
ordnlag utfört ‘

Und bergå. en el or flyger. Inför ' »venab-amerlknnakn Atigustan»orkes­
tern» sorgliga misslyckande pd att 
orkestern förtroendefullt lagt

■rdmiaaen. vårs tydala bjålt
■ån frlnder ocb traditionell» vio- ajglru ntaindnlngen. Föredrag kun- 
aer. Oeeoa» sia Imndborgs hjålte- ,, m», t, utngt 1 förvåg ocb man 
mod ha de fårtjåaal rida 
tal åa de tå eller, buske vt bön tilå klipnalng och likaså kanna majtlk-

atomordentlig lättnad för
Herran* »kulle ha räddat en titt»

med rlak avded
ödaa 1 händerna pd »a rikssvensk le­ men bana arvingar forteåtta prooeaddd eller katastrof, om haa »kickan 

■t att göra MraAkeC Landborg «h«t
-Uer

dam. aom vtende >tg feHetändtgt 
otåmptlg. tor atl Inte säga odngttg.

— Jag hatar allt »ad svenskt ha­
tar. efter rad vi varå med. sade »a 

a Tid besö­
ket I Stockholm, strax Innan turnén 
(anständigt avbröts.

kväll varit »hxtaäld. t rot» fördubblade
le ha försökt ock trodeea lycknt» önska bH föremål för. Ty »tel- »tycken ock teaterpjäser leapelse på Mljettprleer ack att mulatt sken I 

tablå uppträder ordentligt påklädd — 
1 aa svensk natlooeldrtkl

kel ae u ord laka blod visar teres tMutföra färden öeer Atlanten. befinner lämplignst Betrif slam banken ända fram ttll atraaden. Lockout vid England» spinnerier.
Lindbergh fullbordade når haa för rampljuset. Det innt- hogaktuella händelser

au »tlr- trgf-» vtå en tM ar dagen, då folk I 
ra för långe på åea enlf1cl.ll» aoL allmänhet e) har tM ät» Imma. kan 

belyser »ödem» ocb våaterna ny- ,a upptagning äga ram och återet

iIn Det etera I Chicagos närhet llggantear orkesternsMereurlua aåakta alg rar late Ijaaakygibat området betarn» till siat synnerligen Bomulleeplnertemae förband I Eng 
byggnadstomt Olika land hnr enligt telegram beslutet för- 

kapitalister Inköpta bitar ar området klara lockout (rån den 11 aagtisti,
1'arOkeo berör ea halr miljon arbetar*.

Aadap xaarr ha Utfört lysande he­
ta na

framgång meet gå aklckllg ledning
»åldrifter på Ma tM; på krållaaL reklam, aåoch (Voria. å eld. S) och uppförd, gå detta *aa

i
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•vwfxskt-l sgstslrt a Ingstuk*
Svenskt. Bra hjälpreda f*r sy* 
kommers asm fort önsks läraB «.

rar belopp över |MM* ongolska eoråhet. Inbundet I
läderband endast $1ih
fritt mst förskottsbetalning.
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